[image: image1.png]

	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	03.12.2015
	 с. Тумаково

	      № 10

О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 28.07.2015 № 197 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края»
Руководствуясь статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 28.07.2015 № 197 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. в Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края:

1.2. в пункте 1.4:

в последнем абзаце пункта 1.4. цифры «30» заменить цифрами «20».

1.2. пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Комиссия должна быть сформирована в полном составе не позднее, чем за один день до проведения конкурса.».
1.3. в пункте 3.3. цифры «20» заменить цифрами «15».
2. Контроль за выполнением  решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                               И.О. Барбаева